令和元年 12 月

各中学校・クラブ代表者様

鳥栖卓球センター

代表 岡本 篤郎

２周年記念・第 6回鳥栖卓球センター杯（中学生以下）卓球大会要項

掲題の大会を下記のとおり開催致しますので、多数ご参加下さいますようご案内致します。

記

主 催   鳥栖卓球センター

期 日   令和 2 年 1 月 25 日（土）

8:00 開場 8:20 受付開始 8：45 開会式 9：00 試合開始 目標 16:00 終了

会 場   鳥栖市民体育館（鳥栖市宿町 926 番地）

種 目   男女シングルス

参 加 資 格     中学 3 年生以下 ※小学生以下も可

試 合 球    40mmホワイト公認球

競技ルール    原則シングルス５ゲームズマッチ（３ゲーム先取）。

※最終ゲームは 6-6 からとします。

※参加人数にもよりますが、出来る限り多く試合が出来るような組合せにしたいと思います。

※試合終了後も時間があれば練習試合可とします。

参 加 料    シングルス 600 円（当日受付時にお支払い下さい。）

申 込 方 法     「鳥栖卓球センター」ホームページ→「お知らせ・試合案内等」に掲載の申込書にて入力のうえメー

ルを送付下さい。

※直接上記掲載場所（申込書）をメールでご案内も致しますので下記までメールでお知らせ下さい。

申込先メールアドレス→tosuttc_as@yahoo.co.jp

申 込 締 切     令和 2 年 1 月 11 日（土）メール到着分有効（受付結果はメールで返信致します。）

そ の 他    ・令和元年度（公財）日本卓球協会公認ゼッケンを着用下さい。

・病気・事故等の場合、可能な範囲で応急処置は致しますが、各自の責任に帰することとさせてい

ただきます。また万一事故があった場合は、加入している保険の範囲内とさせていただきます。

・個人情報の取扱いに関しては、本大会活動と一部報道に試合結果公表等で利用する可能性が

ありますが、それ以外で使用することはありません。

お問合わせ

【岡本携帯】：080-1775-5803 【メール】：tosuttc_as@yahoo.co.jp 【FAX】：0942-50-9509 【URL】：https://tosuttc-as.com

mailto:tosuttc_as@yahoo.co.jp